中国橡胶工业协会轮胎分会文件

中 橡 协 轮 字（2018）4号

关于召开轮胎分会2018年会员大会暨技术论坛的通知
各会员企业及相关单位：

当前，世界经济充满不确定性，我国经济已由高速增长阶段转向高质量发展阶段，轮胎行业正处在转变发展方式、转换增长动力、优化产品结构的攻关期。在这行业发展的关键时刻，经中国橡胶工业协会领导同意，以“推进技术创新，实现优质发展”为主题的“中国橡胶工业协会轮胎分会2018年会员大会暨技术论坛”定于5月30～6月1日在贵州省贵阳市召开，现将会议有关事项通知如下：

一、会议报告内容

针对目前轮胎行业企业生产经营面临的严峻形势，我们邀请了行业企业德高望重的领导、老总、资深权威专家为行业“诊脉下方”。

1、贵州轮胎股份有限公司董事长 马世春:大会致辞并分享贵轮公司发展的宝贵经验；

2、中国橡胶工业协领导讲话；

3、中橡协主席团企业执行主席、中策橡胶集团有限公司董事长 沈金荣：当前轮胎行业面临的形势和任务；

4、轮胎分会理事长、双星集团有限责任公司董事长 柴永森：双星集团为什么要收购锦湖轮胎；

5、双钱轮胎集团有限公司董事长 储征宇：轮胎企业为什么要倾力实现智能制造；

6、北京橡胶工业研究设计院常务副院长 马良清：我国轮胎产品的质量状况及努力方向；

7、米其林(中国)投资有限公司标准与法规总监 邴文光：从全生命周期关注轮胎性能；

8、青岛训茂智能轮胎技术有限公司董事长 夏训茂：中国自主品牌轮胎研发生态的危机和挑战。
二、参会人员

轮胎分会全体会员企业及相关单位的主要领导、专家和代表。

三、会议时间地点

5月30日（星期三）全天在贵阳世纪金源大饭店大堂报到（贵阳市观山湖区北京西路6号）。
5月31日上午8:30开大会（酒店三楼国际会议厅），下午参观贵州轮胎股份有限公司扎佐新工厂。

6月1日中午12:00前退房返程。

四、会务及其它事宜

1、会议费用：每人2400元（含食宿、会场、资料费用等），独住另加600元。
2、缴费方式：①提前汇款至  账户名称：中国橡胶工业协会，开户银行：交通银行北京媒体村支行，账号：110061353018800014530；或账户名称：中国橡胶工业协会，                                开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行，账号：0200022309014402314。请注明轮胎分会贵阳会议会务费。②现场缴费，请提供增值税专用发票的开票信息，发票统一在会后安排快递。

3、请尽快确定参会人员，并认真填写好回执每个栏目，于5月15日前用邮件或传真的方式将回执发至轮胎分会秘书处，以便安排您的食宿和参观等事宜。

4、本次大会内容非常重要，贴近行业企业实际，是关系到轮胎产业及上下游企业发展的大事。尤其是组织参观贵州轮胎股份有限公司扎佐新工厂，是非常难得的学习交流好机会，请各会员企业及上下游单位的领导、专家和代表拨冗出席。

5、贵阳世纪金源大饭店交通线路简介：①贵阳龙洞堡国际机场——酒店，20公里，乘出租车70元左右。 20路机场大巴20元到金源街口下，转车乘公交车B224、227、217或观山2路到观山湖行政中心下。②贵阳火车站——酒店，13公里，乘出租车30元左右，公交车有29路，B224路到观山湖行政中心下。③贵阳北站（高铁站）——酒店，5.2公里，乘出租车20元左右，公交车有观山8路、71路到观山湖行政中心下。
联系人及电话：酒店总机电话：0851-83928888； 罗欣欣 18785083533
轮胎分会：施明娟 13023276032；郁闰娟13816634911；彭任卡13918445507

                                                                                                      中国橡胶工业协会轮胎分会

                                                       2018年4月16日

抄报：中国橡胶工业协会

轮胎分会2018年会员大会会议回执

	单位名称

	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	电子信箱

	抵达贵阳

航班或车次

	预计到达机场或高铁站时间

	预计离开酒店

日期

	住房要求（必填）
	是否住宿

	合住房

	独住

	31日下午参观

（必填）
	是

	否

	参观人数

	温馨提示
	会议酒店内有游泳池，可自备泳装。

轮胎分会邮箱：tyre256@aliyun.com  传真：021－63294308，电话：021－63390874、021-63391057。

请务必于5月15日前用邮件或传真的方式将回执发至轮胎分会秘书处，谢谢支持配合。
1